Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00033/2022 do Vereador Camilo Cristófaro (PSB)
Autores atualizados por requerimento:
Ver. CAMILO CRISTÓFARO (PSB)

Ver. RODRIGO GOULART (PSD)

Ver. RUTE COSTA (PSDB)

Ver. GILSON BARRETO (PSDB)

Ver. ISAC FELIX (PL)

Ver. GILBERTO NASCIMENTO (PSC)

Ver. JULIANA CARDOSO (PT)

Ver. RINALDI DIGILIO (UNIÃO)

Ver. ATÍLIO FRANCISCO (REPUBLICANOS)

Ver. SANDRA TADEU (UNIÃO)

Ver. FABIO RIVA (PSDB)

Ver. SENIVAL MOURA (PT)

Ver. ELY TERUEL (PODE)

Denomina CER III VILA CARRÃO - IVES OTA as novas instalações do Centro
Especializado em Reabilitação Vila Carrão, localizada na Rua Luis Pinto 688/696/706 e dá
outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DECRETA:

Art. 1º Fica denominada CER III VILA CARRÃO - IVES OTA as novas instalações do
Centro Especializado em Reabilitação Vila Carrão, localizada na Rua Luis Pinto 688/696/706.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
com contrário.

Sala das Sessões, às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 10/02/2022, p. 117

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/